4
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22 января   2016 г.	                               №  31
г.  Алапаевск

О подведении итогов конкурса снежных городков «Зимние фантазии»
на территории муниципального образования  Алапаевское

На основании Решения Думы муниципального образования Алапаевское второго созыва «О бюджете муниципального образования Алапаевское на 2016 год» от 17 декабря 2015 года № 805, постановления Администрации муниципального образования Алапаевское от 02 декабря 2015 года № 1144 «О проведении конкурса снежных городков «Зимние фантазии»», учитывая протокол заседания комиссии по подведению итогов конкурса снежных городков «Зимние фантазии» на территории муниципального образования Алапаевское от 11 января 2016 года № 1, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
0. Итоги конкурса снежных городков о проведении конкурса снежных городков «Зимние фантазии» на территории муниципального образования Алапаевское (Приложение № 1).
0. Смету расходов на подведение итогов конкурса снежных городков «Зимние фантазии» на территории муниципального образования Алапаевское (Приложение № 2).
1.  МУК «Коптеловское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское (А.М.Завацкая) профинансировать расходы в пределах средств, утвержденных в местном бюджете по разделу 0801, целевая статья 0710026060 (мероприятия в сфере культуры и искусства) вид расхода 610 в соответствии с планом финансово-хозяйственной деятельности  на 2016 год в сумме 30 000,00 (тридцать тысяч) рублей на призы победителям конкурса.
1. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (С.А. Охотникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н. К. Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

УТВЕРЖДЕНО
Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования Алапаевское
от 22 января 2016 года № 31

Итоги конкурса
снежных городков «Зимние фантазии» на территории муниципального образования Алапаевское

На основании постановления Администрации муниципального образования Алапаевское от 02 декабря 2015 года № 1144 «О проведении конкурса снежных городков «Зимние фантазии» проведён конкурс. По итогам конкурса места распределены следующим образом:
1. Первое место в конкурсе снежных городков «Зимние фантазии» за  строительство снежного городка «В гостях у сказки» присвоить Костинской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское и вручить  приз  в сумме 12 000,00 тысяч рублей.
1. Второе место за строительство снежного городка «Царство Снежной Королевы» присвоить МОУ «Арамашевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Михаила Мантурова» и  вручить  приз в сумме 8 000,00 тысяч рублей.
1.  Третье место за строительство снежных городков «Новогодние фантазии» и «Здравствуй, Новый год» присвоить Кировской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское  и  Голубковской  сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское и вручить приз каждой администрации в сумме               5 000,00 тысяч рублей.

УТВЕРЖДЕНО
Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования Алапаевское
от 22 января 2016  года № 31

Смета расходов
на подведение итогов  конкурса
снежных городков «Зимние фантазии» на территории муниципального образования Алапаевское

1. Поощрительный приз в сумме 12 000,00 тысяч рублей - Костинская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское.
1. Поощрительный приз в сумме 8 000,00 тысяч рублей - МОУ «Арамашевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Михаила Мантурова».
3. Поощрительный приз в сумме 5 000,00 тысяч рублей:
3.1. Кировская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское.
3.2. Голубковская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское.

ИТОГО: 30 000,00 (тридцать тысяч) рублей.

image1.jpeg